АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2022 года                           № 80                    ст. Новороговская
О признании утратившим силу постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 03.12.2012 г. № 186  «Об утверждении        перечня  муниципальных  услуг, предоставляемых в МФЦ Егорлыкского района  Администрацией Новороговского  сельского поселения»
    В целях приведения  муниципальных нормативно -  правовых актов          Администрации Новороговского сельского поселения, изменения кадрового состава,  руководствуясь  уставом муниципального образования «Новороговское сельское  поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации              Новороговского сельского поселения от 03.12.2012 г. № 186  «Об              утверждении перечня  муниципальных  услуг, предоставляемых в МФЦ Егорлыкского района             Администрацией  Новороговского  сельского поселения».

         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
              Глава Администрации

Новороговского  сельского поселения                                                     Романов В.Г.